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EVALUACION JURIDICA 9 DE DICIEMBRE DE 2019

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. ABA. SP. 0084.2019

LOS BONOS UNICAMENTE PODRAN SER CANJEADOS POR LOS ELEMENTOS CONTENIDOS EN LAS DESCRIPCIONES TECNICAS.

OBJETO: SUMINISTRO DE BONOS INTERCAMBIABLES PARA TERCERA DOTACION DE VESTIDO Y CALZADO DE LABOR DEL PERSONAL MASCULINO Y EEMENINO ADMINISTRATIVO CON DERECHO A
DOTACION DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO, DOTACION QUE DEBERA ENTREGARSE DE CONFORMIDAD CON LAS ESPECIFICACIONES TECNICAS A CADA FUNCIONARIO.

VERIFICACION DE REQUISITOS DE CAPACIDAD JURIDICA

Certificado Antecedentes
Existencia y disciplinarios | Certificado de NO
Fotocopia de Representacion fiscales y encontrarse incurso
libreta militar o Legal de Fotocopia de penales de la | en inhabilidades o
constancia de persona cédula del empresa y del | Incompatibilidades
tener resuelta la | juridica. Si es proponente representante | para Contratar con | Verificacion del Sistema
Carta de situacion militar | persona natural persona natural |legal o del HUDN ESE y conoce | de Medidas Correctivas
presentacion del proponente si | Fotocopia de o del proponente el nuevo estatuto del Oferente persona
PROPONENTE |de la oferta es persona registro Registro iinico | representante persona de contratacion natural o representante
Anexo 1 natural hombre mercantil. tributario RUT |legal dela natural. (Acuerdo 014 de legal de la persona
menor de 50 afios actualizado persona juridica 2019) juridica.
INVERSIONES
SARHEM DE
COLOMBIA SAS | CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE VERIFICADO CUMPLE
OBSERVACIONES:
Dra
Jefe oficina Juridica

Proyect6: Nathalia Revelo Guzman - Unidad de Contratacién - Oficina Jurl‘dica;%

CALLE 22 No. 7 - 93 Parque Bolivar - San Juan de Pasto / Narifio
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EVALUACION TECNICA

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA NO. ABA.SP.084.2019 - Suministro de bonos intercambiables para tercera dotacion de vestido y calzado de labor del
personal masculino y femenino administrativo con derecho a dotacion del Hospital Universitario Departamental de Narifio, dotacion que debera
entregarse de conformidad con las especificacionesn técnicas a cada funcionario. Los bonos unicamente podran ser canjeados por los elementos

contenidos en las descripciones técnicas.

CUMPLIR CON LAS

ESPECIFICACIONES TECNICAS

PROPONENTE REQUERIDAS TANTO EN EXPERIENCIA CONOCIMIENTO Y ACEPTACION ANEXO 3
DESCRIPCION DEL BIEN COMO
EN LA CANTIDAD SOLICITADA
CUMPLE CONOCIMIENTO Y ACEPTACION ANEXO 3
INVERSONES SARHEM DE COLOMBIA SAS CUMPLE
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CLARA CAICEDO MAYA
PROFESIONAL ESPECIALIZADO TALENTO HUMANO

SAN JUAN DE PASTO, 6 DE DICIEMBRE DE 2019




SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA No.ABA.SP-084.2019 SUMINISTRO DE BONOS INTERCAMBIABLES PARA TERCERA
DOTACION DE VESTIODO Y CALZADO DE LABOR DEL PERSONAL MASCULINO Y FEMENINO ADMINSTRATIVO CON
DERECHO A DOTACION DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO
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DILIGENCIAMIENTO FORMULARIO UNICO DE CONOCIMIENTO SARLAF - Anexo No 4.

CUMPLE CON REQUISITOS DE
Empresa CAPACIDAD FINANCIERA OBSERVACIONES

CUMPLE

INVERSIONES SARA DE COLOMBIA S.A.S.

Profesional Universitario Contabilidad
San Juan de Pasto, Diciembre 9 de 2019



